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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 2403048A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VORANO Franca - COSTANTINI C.

Partecipanti 44

Sito Internet

Pallante Simone

1Craciun Dragos

2
Melchior Alex

3
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pallante Simone 4.5 ITA 11.0012.508.00 11.001920 1959 2326 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 2 1N Craciun Dragos 4.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1907 1864 2104 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1994

3 3 CM Melchior Alex 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 2013 1961 2033 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1989

4 4 M Quimi Marco Antonio 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 2125 1924 1997 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

5 5 1N Spada Dario 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1874 1891 1964 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

6 6 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 6.00 1798 1891 2085 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1973

7 7 1N Graziani Emma 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1792 1749 2399 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2005

8 8 2N Iorfida Dario 3.0 ITA 12.5013.508.50 7.00 1685 1737 1589 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

9 9 2N De Bernardino Flavio3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1791 1736 1792 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

10 10 CM Iatrino Vincenzo 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1773 1730 1786 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

11 11 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.75 1897 1929 2025 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1957

12 12 CM Marino Massimo 2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.75 1959 1918 1919 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

13 13 1N Alessi Andrea 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1777 1775 1776 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

14 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 5.25 1932 1753 2026 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1971

15 15 CM Renzi Marco 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.00 1904 1989 1917 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

16 16 CM Marino Giovanni 2.0 ITA 10.0011.507.00 5.00 1890 1927 1856 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1960

17 17 1N Carfora Riccardo 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 1846 1917 2043 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1999

18 18 CM Barletta Antonio 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1947 1888 1817 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1958

19 19 1N De Simone Gianluca 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 1813 1783 1783 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 2003

20 20 2N Militerni Pierluigi 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1665 1781 1710 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

21 21 1N Bianchi Matteo 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1807 1771 2449 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2004

22 22 2N Quagliotti Christian2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1764 1708 1834 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1973

23 23 CM Primavera Federico 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1979 1685 2362 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1970

24 24 1N Baldeschi Adriano 1.5 ITA 13.0014.508.50 3.50 1857 1965 1817 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1989

25 25 1N Caparrotta Federico 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1928 1947 1798 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

26 26 CM Buonanno Massimo 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1906 1908 1760 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

27 27 M Rosato Luciano 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 4.00 1970 1882 2075 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1967

28 28 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA 13.0013.009.50 4.25 1803 1840 1754 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1967

29 29 2N Magarini Massimiliano1.5 ITA 11.0013.007.50 4.00 1630 1809 1661 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2009

30 30 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.25 1762 1744 1745 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1993

31 31 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.25 1727 1694 1667 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1976

32 32 NC Berglund Daniel 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1911 1947 2624 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1979

33 33 2N Venditti Raffaele 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1746 1848 1609 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

34 34 1N Zaccagnino Matteo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1816 1803 1679 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1992

35 35 2N Vella Giuseppe 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1622 1772 1648 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1988

36 36 2N Desideri Enrico 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1740 1706 1707 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1976

37 37 2N Palozza Diego 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1791 1630 2307 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2010

38 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1882 1846 1846 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1956

39 39 1N Pauselli Claudio 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1933 1787 1595 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1966

40 40 CM Iachella Giorgio 0.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.75 1898 1647 1455 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1981

41 41 2N Nuzzo Daniele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1567 1979 1244 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1973

42 42 1N D 'andrea Jacopo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1927 1897 1162 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1982

43 43 CM Coscia Alberto 0.0 ITA 12.0013.008.00 0.00 1923 1840 1106 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

44 44 2N Martino Maurizio 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1606 1729 967 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1727 1694 1667 1976 M 2888365 178822

13 1N Alessi Andrea ITA LAZ RM 1777 1775 1776 1975 M 864471 109739

24 1N Baldeschi Adriano ITA MAR PU 1857 1965 1817 1989 M 28589645 136915

18 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1947 1888 1817 1958 M 811254 102648

32 NC Berglund Daniel ITA LAZ RM 1911 1947 2624 1979 M 1763954 185781

21 1N Bianchi Matteo ITA LAZ RM 1807 1771 2449 2004 M 2838210 166126

26 CM Buonanno Massimo ITA LAZ RM 1906 1908 1760 1961 M 813958 104210

25 1N Caparrotta Federico ITA LAZ RM 1928 1947 1798 1973 M 868124 140673

17 1N Carfora Riccardo ITA LAZ LT 1846 1917 2043 1999 M 2845232 170510

43 CM Coscia Alberto ITA LAZ RM 1923 1840 1106 1962 M 828386 127597

2 1N Craciun Dragos ITA LAZ RM 1907 1864 2104 1994 M 2886346 178555

42 1N D 'andrea Jacopo ITA LAZ RM 1927 1897 1162 1982 M 831360 117693

9 2N De Bernardino FlavioITA LAZ RM 1791 1736 1792 1997 M 28552482 193127

19 1N De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1813 1783 1783 2003 M 2838309 163294

36 2N Desideri Enrico ITA LAZ RM 1740 1706 1707 1976 M 28538870 100349

6 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1798 1891 2085 1973 M 825468 100244

7 1N Graziani Emma ITA LAZ RM 1792 1749 2399 2005 F 2838716 161874

40 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1898 1647 1455 1981 M 853070 119340

10 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1773 1730 1786 1961 M 808610 117825

8 2N Iorfida Dario ITA LAZ RM 1685 1737 1589 1976 M 23405546 109146

11 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1897 1929 2025 1957 M 864846 108904

29 2N Magarini MassimilianoITA LAZ RM 1630 1809 1661 2009 M 28589580 200618

30 2N Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1762 1744 1745 1993 M 2842276 157592

16 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1890 1927 1856 1960 M 833142 133974

12 CM Marino Massimo ITA LAZ RM 1959 1918 1919 1962 M 881872 114156

44 2N Martino Maurizio ITA LAZ RM 1606 1729 967 1954 M 28537050 187109

38 1N Masciolini Giovanni ITA LAZ RM 1882 1846 1846 1956 M 859257 135176

3 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2013 1961 2033 1989 M 866113 136886

20 2N Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1665 1781 1710 2002 M 2813748 160075

41 2N Nuzzo Daniele ITA LAZ RM 1567 1979 1244 1973 M 857319 100250

1 CM Pallante Simone ITA LAZ RM 1920 1959 2326 2004 M 2847448 157974

37 2N Palozza Diego ITA LAZ RM 1791 1630 2307 2010 M 2880240 170945

28 1N Parente Giuseppe ITA LAZ FR 1803 1840 1754 1967 M 851116 103749

39 1N Pauselli Claudio ITA LAZ RM 1933 1787 1595 1966 M 23405562 127882

23 CM Primavera Federico ITA LAZ RM 1979 1685 2362 1970 M 2835571 166479

22 2N Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1764 1708 1834 1973 M 2810048 143990

4 M Quimi Marco Antonio ITA LAZ RM 2125 1924 1997 1962 M 3800288 107280

15 CM Renzi Marco ITA LAZ RM 1904 1989 1917 1971 M 818585 100948

14 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1932 1753 2026 1971 M 826308 124455

27 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 1970 1882 2075 1967 M 809039 103752

5 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1874 1891 1964 2005 M 2839372 168210

35 2N Vella Giuseppe ITA LAZ RM 1622 1772 1648 1988 M 28578074 197848

33 2N Venditti Raffaele ITA LAZ RM 1746 1848 1609 1970 M 853097 124713

34 1N Zaccagnino Matteo ITA LAZ RM 1816 1803 1679 1992 M 23405570 192454
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pallante Simone 4.5 ITA | 4 N 1 | 3 B 1 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | -1

2 2 1N Craciun Dragos 4.0 ITA | 6 B 0 | 43 N 1 | 18 N 1 | 33 B 1 | 26 B 1 | 1

3 3 CM Melchior Alex 3.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 4 N Â½ | -1

4 4 M Quimi Marco Antonio 3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 25 B 1 | 24 N Â½ | 3 B Â½ | 1

5 5 1N Spada Dario 3.0 ITA | 18 N Â½ | 27 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 33 N 1 | -1

6 6 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA | 2 N 1 | 39 B Â½ | 28 N Â½ | 0 0 | 43 B 1 | 0

7 7 1N Graziani Emma 3.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 8 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | -1

8 8 2N Iorfida Dario 3.0 ITA | 44 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 10 B 1 | 31 N 0 | 1

9 9 2N De Bernardino Flavio 3.0 ITA | 20 N 1 | 8 B 0 | 30 N 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | -1

10 10 CM Iatrino Vincenzo 3.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 20 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 1

11 11 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 42 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 1 N Â½ | 0 0 | -2

12 12 CM Marino Massimo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 25 B 1 | 15 N 0 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | -1

13 13 1N Alessi Andrea 2.5 ITA | 39 N 1 | 31 B Â½ | 35 N 1 | 28 B 0 | 9 N 0 | -1

14 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA | 19 B 1 | 29 N Â½ | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | -1

15 15 CM Renzi Marco 2.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 12 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 1

16 16 CM Marino Giovanni 2.0 ITA | 25 N 0 | 26 B Â½ | 27 N Â½ | 5 N Â½ | 12 B Â½ | -1

17 17 1N Carfora Riccardo 2.0 ITA | 38 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 43 N 1 | 18 N Â½ | -1

18 18 CM Barletta Antonio 2.0 ITA | 5 B Â½ | 32 N 0 | 2 B 0 | 26 N 1 | 17 B Â½ | 1

19 19 1N De Simone Gianluca 2.0 ITA | 14 N 0 | 30 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 35 N 1 | -2

20 20 2N Militerni Pierluigi 2.0 ITA | 9 B 0 | 40 N 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 34 B 0 | 1

21 21 1N Bianchi Matteo 2.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 0 0 | 36 B 1 | 0 0 | 2

22 22 2N Quagliotti Christian 2.0 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 44 N 1 | 10 N 0 | -1

23 23 CM Primavera Federico 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 41 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 2

24 24 1N Baldeschi Adriano 1.5 ITA | 12 B Â½ | 11 N 0 | 1 B 0 | 4 B Â½ | 25 N Â½ | 1

25 25 1N Caparrotta Federico 1.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 24 B Â½ | 1

26 26 CM Buonanno Massimo 1.5 ITA | 43 B 1 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 18 B 0 | 2 N 0 | 1

27 27 M Rosato Luciano 1.5 ITA | 0 0 | 5 N 1 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 23 N 0 | -2

29 29 2N Magarini Massimiliano 1.5 ITA | 30 N Â½ | 14 B Â½ | 40 B Â½ | 20 N 0 | 37 B 0 | 1

30 30 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA | 29 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 35 B 0 | 8 B 1 | 1

32 32 NC Berglund Daniel 1.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 2N Venditti Raffaele 1.0 ITA | 22 N 0 | 10 B 0 | 43 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 1

34 34 1N Zaccagnino Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 1

35 35 2N Vella Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 31 N 1 | 19 B 0 | 1

36 36 2N Desideri Enrico 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N 0 | 44 B 1 | 0

37 37 2N Palozza Diego 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | -1

38 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 1N Pauselli Claudio 0.5 ITA | 13 B 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 CM Iachella Giorgio 0.5 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 2N Nuzzo Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 42 1N D 'andrea Jacopo 0.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

43 43 CM Coscia Alberto 0.0 ITA | 26 N 0 | 2 B 0 | 33 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | -1

44 44 2N Martino Maurizio 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 36 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Agamennone Alessio ITA 1727 2 0.50 1.07 -0.57 1694.671667 1976 M 2888365 178822

13 1N Alessi Andrea ITA 1777 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981775.201776 1975 M 864471 109739

24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 5 1.50 1.78 -0.28 1965.801817 1989 M 28589645 136915

18 CM Barletta Antonio ITA 1947 5 2.00 2.91 -0.91 1888.801817 1958 M 811254 102648

32 NC Berglund Daniel ITA 1911 1 1.00 0.45 0.55 1947.002624 1979 M 1763954 185781

21 1N Bianchi Matteo ITA 1807 2 2.00 1.10 0.9 1771.502449 2004 M 2838210 166126

26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 5 1.50 2.48 -0.98 1908.201760 1961 M 813958 104210

25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 5 1.50 2.39 -0.89 1947.001798 1973 M 868124 140673

17 1N Carfora Riccardo ITA 1846 3 2.00 1.20 0.8 1917.332043 1999 M 2845232 170510

43 CM Coscia Alberto ITA 1923 5 0.00 3.05 -3.05 1840.601106 1962 M 828386 127597

2 1N Craciun Dragos ITA 1907 5 4.00 2.78 1.22 1864.002104 1994 M 2886346 178555

42 1N D 'andrea Jacopo ITA 1927 1 0.00 0.54 -0.54 1897.001162 1982 M 831360 117693

9 2N De Bernardino FlavioITA 1791 4 3.00 2.23 0.77 1736.201792 1997 M 28552482 193127

19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 4 2.00 2.16 -0.16 1783.001783 2003 M 2838309 163294

36 2N Desideri Enrico ITA 1740 2 1.00 1.09 -0.09 1706.501707 1976 M 28538870 100349

6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 4 3.00 1.49 1.51 1891.502085 1973 M 825468 100244

7 1N Graziani Emma ITA 1792 2 2.00 1.03 0.97 1749.672399 2005 F 2838716 161874

40 CM Iachella Giorgio ITA 1898 2 0.50 1.62 -1.12 1647.501455 1981 M 853070 119340

10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 4 3.00 2.17 0.83 1730.401786 1961 M 808610 117825

11 1N Macchini Bruno ITA 1897 4 2.50 1.83 0.67 1929.252025 1957 M 864846 108904

29 2N Magarini MassimilianoITA 1630 5 1.50 1.38 0.12 1809.601661 2009 M 28589580 200618

30 2N Mancini Lucandrea ITA 1762 3 1.50 1.57 -0.07 1744.671745 1993 M 2842276 157592

16 CM Marino Giovanni ITA 1890 5 2.00 2.24 -0.24 1927.401856 1960 M 833142 133974

12 CM Marino Massimo ITA 1959 5 2.50 2.78 -0.28 1918.401919 1962 M 881872 114156

44 2N Martino Maurizio ITA 1606 2 0.00 0.61 -0.61 1729.67967 1954 M 28537050 187109

38 1N Masciolini Giovanni ITA 1882 1 0.50 0.55 -0.05 1846.001846 1956 M 859257 135176

3 CM Melchior Alex ITA 2013 5 3.00 2.87 0.13 1961.002033 1989 M 866113 136886

20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 5 2.00 1.74 0.26 1781.601710 2002 M 2813748 160075

41 2N Nuzzo Daniele ITA 1567 1 0.00 0.08 -0.08 1979.001244 1973 M 857319 100250

1 CM Pallante Simone ITA 1920 5 4.50 2.25 2.25 1959.202326 2004 M 2847448 157974

37 2N Palozza Diego ITA 1791 1 1.00 0.71 0.29 1630.002307 2010 M 2880240 170945

28 1N Parente Giuseppe ITA 1803 4 1.50 1.81 -0.31 1840.251754 1967 M 851116 103749

39 1N Pauselli Claudio ITA 1933 2 0.50 1.39 -0.89 1787.501595 1966 M 23405562 127882

23 CM Primavera Federico ITA 1979 2 2.00 1.65 0.35 1685.002362 1970 M 2835571 166479

22 2N Quagliotti ChristianITA 1764 3 2.00 1.73 0.27 1708.331834 1973 M 2810048 143990

4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 5 3.00 3.77 -0.77 1924.401997 1962 M 3800288 107280

15 CM Renzi Marco ITA 1904 5 2.00 1.94 0.06 1989.001917 1971 M 818585 100948

14 1N Rocchi Federico ITA 1932 3 2.50 2.17 0.33 1753.002026 1971 M 826308 124455

27 M Rosato Luciano ITA 1970 2 1.50 1.24 0.26 1882.002075 1967 M 809039 103752

5 1N Spada Dario ITA 1874 5 3.00 2.38 0.62 1891.801964 2005 M 2839372 168210

35 2N Vella Giuseppe ITA 1622 3 1.00 0.90 0.1 1772.331648 1988 M 28578074 197848

33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 5 1.00 1.82 -0.82 1848.201609 1970 M 853097 124713

34 1N Zaccagnino Matteo ITA 1816 3 1.00 1.54 -0.54 1803.331679 1992 M 23405570 192454
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Iorfida Dario ITA 1685 0 0.00 2.10 0.9 0 1737.801589 1976 M 109146
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125   |  1 CM Pallante Simone ITA 1920 0 - 1

2 2 1N Craciun Dragos ITA 1907   |  6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 0 - 1

3 3 CM Melchior Alex ITA 2013   |  15 CM Renzi Marco ITA 1904 1 - 0

4 18 CM Barletta Antonio ITA 1947   |  5 1N Spada Dario ITA 1874 Â½ - Â½

5 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773   |  7 1N Graziani Emma ITA 1792 0 - 1

6 8 2N Iorfida Dario ITA 1685   |  44 2N Martino Maurizio ITA 1606 1 - 0

7 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665   |  9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 0 - 1

8 42 1N D 'andrea Jacopo ITA 1927   |  11 1N Macchini Bruno ITA 1897 0 - 1

9 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857   |  12 CM Marino Massimo ITA 1959 Â½ - Â½

10 39 1N Pauselli Claudio ITA 1933   |  13 1N Alessi Andrea ITA 1777 0 - 1

11 14 1N Rocchi Federico ITA 1932   |  19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 1 - 0

12 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928   |  16 CM Marino Giovanni ITA 1890 1 - 0

13 17 1N Carfora Riccardo ITA 1846   |  38 1N Masciolini Giovanni ITA 1882 Â½ - Â½

14 22 2N Quagliotti Christian ITA 1764   |  33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 1 - 0

15 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906   |  43 CM Coscia Alberto ITA 1923 1 - 0

16 30 2N Mancini Lucandrea ITA 1762   |  29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 Â½ - Â½

17 21 1N Bianchi Matteo ITA 1807   |  0 - F

18 23 CM Primavera Federico ITA 1979   |  0 - F

19 27 M Rosato Luciano ITA 1970   |  0 - F

20 28 1N Parente Giuseppe ITA 1803   |  0 - F

21 31 2N Agamennone Alessio ITA 1727   |  0 - F

22 32 NC Berglund Daniel ITA 1911   |  0 - F

23 34 1N Zaccagnino Matteo ITA 1816   |  0 - F

24 35 2N Vella Giuseppe ITA 1622   |  0 - F

25 36 2N Desideri Enrico ITA 1740   |  0 - F

26 37 2N Palozza Diego ITA 1791   |  0 - F

27 40 CM Iachella Giorgio ITA 1898   |  0 - F

28 41 2N Nuzzo Daniele ITA 1567   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pallante Simone 1 ITA 1920   |  3 CM Melchior Alex 1 ITA 2013 1 - 0

2 9 2N De Bernardino Flavio 1 ITA 1791   |  8 2N Iorfida Dario 1 ITA 1685 0 - 1

3 11 1N Macchini Bruno 1 ITA 1897   |  24 1N Baldeschi Adriano 0.5 ITA 1857 1 - 0

4 12 CM Marino Massimo 0.5 ITA 1959   |  25 1N Caparrotta Federico 1 ITA 1928 1 - 0

5 29 2N Magarini Massimiliano0.5 ITA 1630   |  14 1N Rocchi Federico 1 ITA 1932 Â½ - Â½

6 6 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1798   |  39 1N Pauselli Claudio 0 ITA 1933 Â½ - Â½

7 13 1N Alessi Andrea 1 ITA 1777   |  31 2N Agamennone Alessio 0 ITA 1727 Â½ - Â½

8 16 CM Marino Giovanni 0 ITA 1890   |  26 CM Buonanno Massimo 1 ITA 1906 Â½ - Â½

9 5 1N Spada Dario 0.5 ITA 1874   |  27 M Rosato Luciano 0 ITA 1970 0 - 1

10 32 NC Berglund Daniel 0 ITA 1911   |  18 CM Barletta Antonio 0.5 ITA 1947 1 - 0

11 19 1N De Simone Gianluca 0 ITA 1813   |  30 2N Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1762 0 - 1

12 43 CM Coscia Alberto 0 ITA 1923   |  2 1N Craciun Dragos 0 ITA 1907 0 - 1

13 15 CM Renzi Marco 0 ITA 1904   |  4 M Quimi Marco Antonio 0 ITA 2125 0 - 1

14 33 2N Venditti Raffaele 0 ITA 1746   |  10 CM Iatrino Vincenzo 0 ITA 1773 0 - 1

15 40 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1898   |  20 2N Militerni Pierluigi 0 ITA 1665 0 - 1

16 21 1N Bianchi Matteo 0 ITA 1807   |  28 1N Parente Giuseppe 0 ITA 1803 1 - 0

17 7 1N Graziani Emma 1 ITA 1792   |  0 - F

18 22 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1764   |  0 - F

19 17 1N Carfora Riccardo 0.5 ITA 1846   |  0 - F

20 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA 1882   |  0 - F

21 23 CM Primavera Federico 0 ITA 1979   |  0 - F

22 34 1N Zaccagnino Matteo 0 ITA 1816   |  0 - F

23 35 2N Vella Giuseppe 0 ITA 1622   |  0 - F

24 36 2N Desideri Enrico 0 ITA 1740   |  0 - F

25 37 2N Palozza Diego 0 ITA 1791   |  0 - F

26 41 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1567   |  0 - F

27 42 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1927   |  0 - F

28 44 2N Martino Maurizio 0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Melchior Alex 1 ITA 2013   |  11 1N Macchini Bruno 2 ITA 1897 1 - 0

2 8 2N Iorfida Dario 2 ITA 1685   |  7 1N Graziani Emma 1 ITA 1792 0 - 1

3 24 1N Baldeschi Adriano 0.5 ITA 1857   |  1 CM Pallante Simone 2 ITA 1920 0 - 1

4 30 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1762   |  9 2N De Bernardino Flavio 1 ITA 1791 0 - 1

5 26 CM Buonanno Massimo 1.5 ITA 1906   |  5 1N Spada Dario 0.5 ITA 1874 0 - 1

6 28 1N Parente Giuseppe 0 ITA 1803   |  6 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

7 15 CM Renzi Marco 0 ITA 1904   |  12 CM Marino Massimo 1.5 ITA 1959 1 - 0

8 35 2N Vella Giuseppe 0 ITA 1622   |  13 1N Alessi Andrea 1.5 ITA 1777 0 - 1

9 4 M Quimi Marco Antonio 1 ITA 2125   |  25 1N Caparrotta Federico 1 ITA 1928 1 - 0

10 10 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1773   |  20 2N Militerni Pierluigi 1 ITA 1665 1 - 0

11 18 CM Barletta Antonio 0.5 ITA 1947   |  2 1N Craciun Dragos 1 ITA 1907 0 - 1

12 27 M Rosato Luciano 1 ITA 1970   |  16 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1890 Â½ - Â½

13 29 2N Magarini Massimiliano1 ITA 1630   |  40 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1898 Â½ - Â½

14 34 1N Zaccagnino Matteo 0 ITA 1816   |  19 1N De Simone Gianluca 0 ITA 1813 0 - 1

15 23 CM Primavera Federico 0 ITA 1979   |  41 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1567 1 - 0

16 33 2N Venditti Raffaele 0 ITA 1746   |  43 CM Coscia Alberto 0 ITA 1923 1 - 0

17 14 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1932   |  0 - F

18 21 1N Bianchi Matteo 1 ITA 1807   |  0 - F

19 22 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1764   |  0 - F

20 32 NC Berglund Daniel 1 ITA 1911   |  0 - F

21 17 1N Carfora Riccardo 0.5 ITA 1846   |  0 - F

22 31 2N Agamennone Alessio 0.5 ITA 1727   |  0 - F

23 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA 1882   |  0 - F

24 39 1N Pauselli Claudio 0.5 ITA 1933   |  0 - F

25 36 2N Desideri Enrico 0 ITA 1740   |  0 - F

26 37 2N Palozza Diego 0 ITA 1791   |  0 - F

27 42 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1927   |  0 - F

28 44 2N Martino Maurizio 0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pallante Simone 3 ITA 1920   |  11 1N Macchini Bruno 2 ITA 1897 Â½ - Â½

2 13 1N Alessi Andrea 2.5 ITA 1777   |  28 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1803 0 - 1

3 7 1N Graziani Emma 2 ITA 1792   |  9 2N De Bernardino Flavio 2 ITA 1791 1 - 0

4 8 2N Iorfida Dario 2 ITA 1685   |  10 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1773 1 - 0

5 12 CM Marino Massimo 1.5 ITA 1959   |  3 CM Melchior Alex 2 ITA 2013 Â½ - Â½

6 2 1N Craciun Dragos 2 ITA 1907   |  33 2N Venditti Raffaele 1 ITA 1746 1 - 0

7 24 1N Baldeschi Adriano 0.5 ITA 1857   |  4 M Quimi Marco Antonio 2 ITA 2125 Â½ - Â½

8 5 1N Spada Dario 1.5 ITA 1874   |  16 CM Marino Giovanni 1 ITA 1890 Â½ - Â½

9 20 2N Militerni Pierluigi 1 ITA 1665   |  29 2N Magarini Massimiliano1.5 ITA 1630 1 - 0

10 26 CM Buonanno Massimo 1.5 ITA 1906   |  18 CM Barletta Antonio 0.5 ITA 1947 0 - 1

11 34 1N Zaccagnino Matteo 0 ITA 1816   |  14 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1932 0 - 1

12 25 1N Caparrotta Federico 1 ITA 1928   |  15 CM Renzi Marco 1 ITA 1904 0 - 1

13 21 1N Bianchi Matteo 1 ITA 1807   |  36 2N Desideri Enrico 0 ITA 1740 1 - 0

14 44 2N Martino Maurizio 0 ITA 1606   |  22 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1764 0 - 1

15 43 CM Coscia Alberto 0 ITA 1923   |  17 1N Carfora Riccardo 0.5 ITA 1846 0 - 1

16 31 2N Agamennone Alessio 0.5 ITA 1727   |  35 2N Vella Giuseppe 0 ITA 1622 0 - 1

17 6 1N Gensabella Paolo 2 ITA 1798   |  0 - F

18 27 M Rosato Luciano 1.5 ITA 1970   |  0 - F

19 30 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1762   |  0 - F

20 19 1N De Simone Gianluca 1 ITA 1813   |  0 - F

21 23 CM Primavera Federico 1 ITA 1979   |  0 - F

22 32 NC Berglund Daniel 1 ITA 1911   |  0 - F

23 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA 1882   |  0 - F

24 39 1N Pauselli Claudio 0.5 ITA 1933   |  0 - F

25 40 CM Iachella Giorgio 0.5 ITA 1898   |  0 - F

26 37 2N Palozza Diego 0 ITA 1791   |  0 - F

27 41 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1567   |  0 - F

28 42 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1927   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Renzi Marco 2 ITA 1904   |  1 CM Pallante Simone 3.5 ITA 1920 0 - 1

2 2 1N Craciun Dragos 3 ITA 1907   |  26 CM Buonanno Massimo 1.5 ITA 1906 1 - 0

3 31 2N Agamennone Alessio 0.5 ITA 1727   |  8 2N Iorfida Dario 3 ITA 1685 1 - 0

4 4 M Quimi Marco Antonio 2.5 ITA 2125   |  3 CM Melchior Alex 2.5 ITA 2013 Â½ - Â½

5 9 2N De Bernardino Flavio 2 ITA 1791   |  13 1N Alessi Andrea 2.5 ITA 1777 1 - 0

6 10 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1773   |  22 2N Quagliotti Christian 2 ITA 1764 1 - 0

7 16 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1890   |  12 CM Marino Massimo 2 ITA 1959 Â½ - Â½

8 33 2N Venditti Raffaele 1 ITA 1746   |  5 1N Spada Dario 2 ITA 1874 0 - 1

9 6 1N Gensabella Paolo 2 ITA 1798   |  43 CM Coscia Alberto 0 ITA 1923 1 - 0

10 20 2N Militerni Pierluigi 2 ITA 1665   |  34 1N Zaccagnino Matteo 0 ITA 1816 0 - 1

11 18 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1947   |  17 1N Carfora Riccardo 1.5 ITA 1846 Â½ - Â½

12 23 CM Primavera Federico 1 ITA 1979   |  28 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA 1803 1 - 0

13 29 2N Magarini Massimiliano1.5 ITA 1630   |  37 2N Palozza Diego 0 ITA 1791 0 - 1

14 35 2N Vella Giuseppe 1 ITA 1622   |  19 1N De Simone Gianluca 1 ITA 1813 0 - 1

15 25 1N Caparrotta Federico 1 ITA 1928   |  24 1N Baldeschi Adriano 1 ITA 1857 Â½ - Â½

16 36 2N Desideri Enrico 0 ITA 1740   |  44 2N Martino Maurizio 0 ITA 1606 1 - 0

17 7 1N Graziani Emma 3 ITA 1792   |  0 - F

18 11 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 1897   |  0 - F

19 14 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1932   |  0 - F

20 21 1N Bianchi Matteo 2 ITA 1807   |  0 - F

21 27 M Rosato Luciano 1.5 ITA 1970   |  0 - F

22 30 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1762   |  0 - F

23 32 NC Berglund Daniel 1 ITA 1911   |  0 - F

24 38 1N Masciolini Giovanni 0.5 ITA 1882   |  0 - F

25 39 1N Pauselli Claudio 0.5 ITA 1933   |  0 - F

26 40 CM Iachella Giorgio 0.5 ITA 1898   |  0 - F

27 41 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1567   |  0 - F

28 42 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1927   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Pallante Simone
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2326 Media: 1959.20 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 -205 0.24 1 1 1

2 B 3 CM Melchior Alex ITA 2013 -93 0.37 1 2 2

3 N 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 63 0.59 1 3 3

4 B 11 1N Macchini Bruno ITA 1897 23 0.53 Â½ 3 3

5 N 15 CM Renzi Marco ITA 1904 16 0.52 1 4 4

2.25 4 4

2 Craciun Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2104 Media: 1864.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 109 0.65 0 0 0

2 N 43 CM Coscia Alberto ITA 1923 -16 0.48 1 1 1

3 N 18 CM Barletta Antonio ITA 1947 -40 0.44 1 2 2

4 B 33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 161 0.71 1 3 3

5 B 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 1 0.5 1 4 4

2.78 4 4

3 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2033 Media: 1961.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Renzi Marco ITA 1904 109 0.65 1 1 1

2 N 1 CM Pallante Simone ITA 1920 93 0.63 0 1 1

3 B 11 1N Macchini Bruno ITA 1897 116 0.66 1 2 2

4 N 12 CM Marino Massimo ITA 1959 54 0.58 Â½ 2 2

5 N 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 -112 0.35 Â½ 2 2

2.87 2 2

4 Quimi Marco Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 1997 Media: 1924.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pallante Simone ITA 1920 205 0.76 0 0 0

2 N 15 CM Renzi Marco ITA 1904 221 0.78 1 1 1

3 B 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 197 0.75 1 2 2

4 N 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 268 0.83 Â½ 2 2

5 B 3 CM Melchior Alex ITA 2013 112 0.65 Â½ 2 2

3.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1964 Media: 1891.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Barletta Antonio ITA 1947 -73 0.4 Â½ 0 0

2 B 27 M Rosato Luciano ITA 1970 -96 0.37 0 0 0

3 N 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 -32 0.46 1 1 1

4 B 16 CM Marino Giovanni ITA 1890 -16 0.48 Â½ 1 1

5 N 33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 128 0.67 1 2 2

2.38 2 2

6 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2085 Media: 1891.50 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Craciun Dragos ITA 1907 -109 0.35 1 1 1

2 B 39 1N Pauselli Claudio ITA 1933 -135 0.32 Â½ 1 1

3 N 28 1N Parente Giuseppe ITA 1803 -5 0.49 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 43 CM Coscia Alberto ITA 1923 -125 0.33 1 2 2

1.49 2 2

7 Graziani Emma
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2399 Media: 1749.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 19 0.53 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 8 2N Iorfida Dario ITA 1685 1 1 2

4 B 9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 1 0.5 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.03 2 3

8 Iorfida Dario
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 0 Perf: 1589 Media: 1737.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Martino Maurizio ITA 1606 79 0.61 1 1 1

2 N 9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 -106 0.36 1 2 2

3 B 7 1N Graziani Emma ITA 1792 -107 0.35 0 2 2

4 B 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -88 0.38 1 3 3

5 N 31 2N Agamennone Alessio ITA 1727 -42 0.44 0 3 3

2.14 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 De Bernardino Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1792 Media: 1736.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 126 0.67 1 1 1

2 B 8 2N Iorfida Dario ITA 1685 0 1 1

3 N 30 2N Mancini Lucandrea ITA 1762 29 0.54 1 2 2

4 N 7 1N Graziani Emma ITA 1792 -1 0.5 0 2 2

5 B 13 1N Alessi Andrea ITA 1777 14 0.52 1 3 3

2.23 3 3

10 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1786 Media: 1730.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Graziani Emma ITA 1792 -19 0.47 0 0 0

2 N 33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 27 0.54 1 1 1

3 B 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 108 0.65 1 2 2

4 N 8 2N Iorfida Dario ITA 1685 0 2 2

5 B 22 2N Quagliotti Christian ITA 1764 9 0.51 1 3 3

2.17 3 3

11 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2025 Media: 1929.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 1N D 'andrea Jacopo ITA 1927 -30 0.46 1 1 1

2 B 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 40 0.56 1 2 2

3 N 3 CM Melchior Alex ITA 2013 -116 0.34 0 2 2

4 N 1 CM Pallante Simone ITA 1920 -23 0.47 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.83 2 2

12 Marino Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1919 Media: 1918.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 31 0.54 1 1 1

3 N 15 CM Renzi Marco ITA 1904 55 0.58 0 1 1

4 B 3 CM Melchior Alex ITA 2013 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 16 CM Marino Giovanni ITA 1890 69 0.6 Â½ 1 1

2.78 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A) - Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Alessi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1776 Media: 1775.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Pauselli Claudio ITA 1933 -156 0.29 1 1 1

2 B 31 2N Agamennone Alessio ITA 1727 50 0.57 Â½ 1 1

3 N 35 2N Vella Giuseppe ITA 1622 155 0.71 1 2 2

4 B 28 1N Parente Giuseppe ITA 1803 -26 0.46 0 2 2

5 N 9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 -14 0.48 0 2 2

2.51 2 2

14 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2026 Media: 1753.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 119 0.66 1 1 1

2 N 29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 302 0.85 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 34 1N Zaccagnino Matteo ITA 1816 116 0.66 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.17 2 2

15 Renzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1917 Media: 1989.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Melchior Alex ITA 2013 -109 0.35 0 0 0

2 B 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 -221 0.22 0 0 0

3 B 12 CM Marino Massimo ITA 1959 -55 0.42 1 1 1

4 N 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 -24 0.47 1 2 2

5 B 1 CM Pallante Simone ITA 1920 -16 0.48 0 2 2

1.94 2 2

16 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1856 Media: 1927.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 -38 0.45 0 0 0

2 B 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 27 M Rosato Luciano ITA 1970 -80 0.39 Â½ 0 0

4 N 5 1N Spada Dario ITA 1874 16 0.52 Â½ 0 0

5 B 12 CM Marino Massimo ITA 1959 -69 0.4 Â½ 0 0

2.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Carfora Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2043 Media: 1917.33 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Masciolini Giovanni ITA 1882 -36 0.45 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 43 CM Coscia Alberto ITA 1923 -77 0.39 1 1 1

5 N 18 CM Barletta Antonio ITA 1947 -101 0.36 Â½ 1 1

1.2 1 1

18 Barletta Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1817 Media: 1888.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Spada Dario ITA 1874 73 0.6 Â½ 0 0

2 N 32 NC Berglund Daniel ITA 1911 36 0.55 0 0 0

3 B 2 1N Craciun Dragos ITA 1907 40 0.56 0 0 0

4 N 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 41 0.56 1 1 1

5 B 17 1N Carfora Riccardo ITA 1846 101 0.64 Â½ 1 1

2.91 1 1

19 De Simone Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1783 Media: 1783.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rocchi Federico ITA 1932 -119 0.34 0 0 0

2 B 30 2N Mancini Lucandrea ITA 1762 51 0.57 0 0 0

3 N 34 1N Zaccagnino Matteo ITA 1816 -3 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 35 2N Vella Giuseppe ITA 1622 191 0.75 1 2 2

2.16 2 2

20 Militerni Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1710 Media: 1781.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 -126 0.33 0 0 0

2 N 40 CM Iachella Giorgio ITA 1898 -233 0.21 1 1 1

3 N 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -108 0.35 0 1 1

4 B 29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 35 0.55 1 2 2

5 B 34 1N Zaccagnino Matteo ITA 1816 -151 0.3 0 2 2

1.74 2 2
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21 Bianchi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2449 Media: 1771.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 1N Parente Giuseppe ITA 1803 4 0.51 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 36 2N Desideri Enrico ITA 1740 67 0.59 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.1 2 2

22 Quagliotti Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1834 Media: 1708.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 18 0.53 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 44 2N Martino Maurizio ITA 1606 158 0.71 1 2 2

5 N 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -9 0.49 0 2 2

1.73 2 2

23 Primavera Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2362 Media: 1685.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 41 2N Nuzzo Daniele ITA 1567 412 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 28 1N Parente Giuseppe ITA 1803 176 0.73 1 2 2

1.65 2 2

24 Baldeschi Adriano
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1817 Media: 1965.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Marino Massimo ITA 1959 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 11 1N Macchini Bruno ITA 1897 -40 0.44 0 0 0

3 B 1 CM Pallante Simone ITA 1920 -63 0.41 0 0 0

4 B 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 -268 0.17 Â½ 0 0

5 N 25 1N Caparrotta Federico ITA 1928 -71 0.4 Â½ 0 0

1.78 0 0
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25 Caparrotta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1798 Media: 1947.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Marino Giovanni ITA 1890 38 0.55 1 1 1

2 N 12 CM Marino Massimo ITA 1959 -31 0.46 0 1 1

3 N 4 M Quimi Marco Antonio ITA 2125 -197 0.25 0 1 1

4 B 15 CM Renzi Marco ITA 1904 24 0.53 0 1 1

5 B 24 1N Baldeschi Adriano ITA 1857 71 0.6 Â½ 1 1

2.39 1 1

26 Buonanno Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1760 Media: 1908.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Coscia Alberto ITA 1923 -17 0.48 1 1 1

2 N 16 CM Marino Giovanni ITA 1890 16 0.52 Â½ 1 1

3 B 5 1N Spada Dario ITA 1874 32 0.54 0 1 1

4 B 18 CM Barletta Antonio ITA 1947 -41 0.44 0 1 1

5 N 2 1N Craciun Dragos ITA 1907 -1 0.5 0 1 1

2.48 1 1

27 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2075 Media: 1882.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 1N Spada Dario ITA 1874 96 0.63 1 1 1

3 B 16 CM Marino Giovanni ITA 1890 80 0.61 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

28 Parente Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1754 Media: 1840.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 1N Bianchi Matteo ITA 1807 -4 0.49 0 0 0

3 B 6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 5 0.51 Â½ 0 0

4 N 13 1N Alessi Andrea ITA 1777 26 0.54 1 1 1

5 N 23 CM Primavera Federico ITA 1979 -176 0.27 0 1 1

1.81 1 1
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29 Magarini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1661 Media: 1809.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Mancini Lucandrea ITA 1762 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 14 1N Rocchi Federico ITA 1932 -302 0.15 Â½ 0 0

3 B 40 CM Iachella Giorgio ITA 1898 -268 0.17 Â½ 0 0

4 N 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 -35 0.45 0 0 0

5 B 37 2N Palozza Diego ITA 1791 -161 0.29 0 0 0

1.38 0 0

30 Mancini Lucandrea
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1745 Media: 1744.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 -51 0.43 1 1 1

3 B 9 2N De Bernardino Flavio ITA 1791 -29 0.46 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1

31 Agamennone Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1667 Media: 1694.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Alessi Andrea ITA 1777 -50 0.43 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 35 2N Vella Giuseppe ITA 1622 105 0.64 0 0 0

5 B 8 2N Iorfida Dario ITA 1685 1 0 1

1.07 0 1

32 Berglund Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2624 Media: 1947.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 CM Barletta Antonio ITA 1947 -36 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.45 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A) - Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

33 Venditti Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1609 Media: 1848.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Quagliotti Christian ITA 1764 -18 0.47 0 0 0

2 B 10 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -27 0.46 0 0 0

3 B 43 CM Coscia Alberto ITA 1923 -177 0.27 1 1 1

4 N 2 1N Craciun Dragos ITA 1907 -161 0.29 0 1 1

5 B 5 1N Spada Dario ITA 1874 -128 0.33 0 1 1

1.82 1 1

34 Zaccagnino Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1679 Media: 1803.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 3 0.5 0 0 0

4 B 14 1N Rocchi Federico ITA 1932 -116 0.34 0 0 0

5 N 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 151 0.7 1 1 1

1.54 1 1

35 Vella Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1648 Media: 1772.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 1N Alessi Andrea ITA 1777 -155 0.29 0 0 0

4 N 31 2N Agamennone Alessio ITA 1727 -105 0.36 1 1 1

5 B 19 1N De Simone Gianluca ITA 1813 -191 0.25 0 1 1

0.9 1 1

36 Desideri Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1707 Media: 1706.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 1N Bianchi Matteo ITA 1807 -67 0.41 0 0 0

5 B 44 2N Martino Maurizio ITA 1606 134 0.68 1 1 1

1.09 1 1
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37 Palozza Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2307 Media: 1630.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 161 0.71 1 1 1

0.71 1 1

38 Masciolini Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1846 Media: 1846.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carfora Riccardo ITA 1846 36 0.55 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.55 0 0

39 Pauselli Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1595 Media: 1787.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Alessi Andrea ITA 1777 156 0.71 0 0 0

2 N 6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 135 0.68 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.39 0 0

40 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1455 Media: 1647.50 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 233 0.79 0 0 0

3 N 29 2N Magarini Massimiliano ITA 1630 268 0.83 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.62 0 0
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41 Nuzzo Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1244 Media: 1979.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 CM Primavera Federico ITA 1979 -412 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

42 D 'andrea Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1162 Media: 1897.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Macchini Bruno ITA 1897 30 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

43 Coscia Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1106 Media: 1840.60 W-We: -3.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Buonanno Massimo ITA 1906 17 0.52 0 0 0

2 B 2 1N Craciun Dragos ITA 1907 16 0.52 0 0 0

3 N 33 2N Venditti Raffaele ITA 1746 177 0.73 0 0 0

4 B 17 1N Carfora Riccardo ITA 1846 77 0.61 0 0 0

5 N 6 1N Gensabella Paolo ITA 1798 125 0.67 0 0 0

3.05 0 0

44 Martino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 967 Media: 1729.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Iorfida Dario ITA 1685 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 2N Quagliotti Christian ITA 1764 -158 0.29 0 0 0

5 N 36 2N Desideri Enrico ITA 1740 -134 0.32 0 0 0

0.61 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A) - Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 24 (2403048A)
Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Iorfida Dario ITA 5 3.0 1737 1757 1685 1976 M 109146
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